CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

~
/~....
" •. ' ''". C'

{? \j)J/) ATO DA PRESIDENTE N° 1t'(,g ,DE 1997.,y ~
o'~I;7iJ'i~~ A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
at buiçO'ris regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EUGÊNIO MANOEL DO NASCIMENTO, matrícula nO
12.991-18, do cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, do
Gabinete do Primeiro Secretário; bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-14, no Gabinete-ParlamentardlTDeputado José Edmar (Resoluções nOs
079/93 e 091/94 - Processo nO 00f.827/95-CLDF).

2 - EXONERAR FABIANA MIRANDA MEUS VANDERLEI, matrícula nO
10.170-68, do Cargo Especial de Gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar do
Deputado José Edmar, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de
Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, do Gabinete do Primeiro Secretário
(Resoluções nOs 079/93 e 091/94 - Processo nO 001.416/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, () ~ de fi ~/1 ,- de 1997.

A:\MINUTA1.00C

Deputada